UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38 /TB-ĐHHD Hải Dương, ngày  19  tháng 7  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc công bố ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào

đại học hệ chính quy 2019

Căn cứ Công văn số 2832/BGDĐT-GDĐH ngày 02 tháng 7 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hƣớng dẫn triển khai công tác xét tuyển ĐH, CĐSP,

TCSP năm 2019;

Căn cứ Đề án tuyển sinh đại học năm 2019 của Nhà trƣờng;

Căn cứ Biên bản họp số 87 BB-ĐHHD ngày 18 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng

tuyển sinh năm 2019.

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng công bố ngƣỡng đảm bảo chất lƣợng đầu vào đại học

hệ chính quy 2019 cụ thể nhƣ sau:

TT
Mã

ngành
Tên ngành

Chỉ

tiêu

xét

tuyên

Tổ

hợp

xét

tuyển

Xét điểm thi

THPT Quốc

gia năm 2019:

Tổng điểm

các m n trong

tổ hợp

xét tuyển +

 điểm ƯT

Xét kết quả học

tập THPT (Học

bạ): Điểm TBC

cả năm lớp 10,

11, 12 của các

m n trong tổ

hợp xét tuyển +

điểm ƯT

1 7340301  Kế toán 200

A00,

A01,

D01

14

5.5

2 7340201  Tài chính - Ngân hàng 50 14

3 7340101  Quản trị kinh doanh 50 14

4 7310101  Kinh tế 50 14

5 7480201  Công nghệ thông tin 50 14

6 7340406  Quản trị văn phòng 50 A00,

A01,

D01,

C00

14

7 7810103
 Quản trị dịch vụ du

lịch và lữ hành
50 14

8 7520201  Kỹ thuật điện 80
A00,

A01
14

9 7620105  Chăn nuôi 50 A00,

A01,

B00

14

10 7620116  Phát triển nông thôn 50 16

11 7310201  Chính trị học 50

A01,

D01,

C00,

C19

15.5

12 7220201  Ngôn ngữ Anh 50 D01 14

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

- Website trƣờng;

- Lƣu: VT, ĐT ĐH&SĐH.

CHỦ T CH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS  V  Đ c